
Pavlína F. (anilvap2) ID 126004 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 14:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé a milí,všechny Vaše otázky na velikosti apod. ráda zodpovím.Ale,že chcete věc koupit,pište až když jste o tom opravdu
přesvědčeni.Děkuji.Na dobírku nezasílám,až po připsání částky na účet.Poštovné platí příjemce.Balíčky zasílám doporučeně,v
případě,že se rozhodnete pro zaslání obyčejně,je to na Vaše riziko.
  Není problém se domluvit na osobním odběru.Předem děkuji za Váš zájem.S výměnou mě prosím neoslovujte, NEMĚNÍM!!!!

 Šíření mých fotografií bez mého vědomí a souhlasu je nepřijatelné!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

